IDX-OM-O004-B
初版：2010 年 11 月
改订 B：2011 年 6 月
机 种 名 称
冷冻式空气干燥器
型 式 / Series
IDF15E1-10 (-A,C,K,L,M,R,S,T)
IDF15E1-20 (-A,C,K,L,M,R,T)

项目
IDF15E1-10-K IDF15E1-20-K
订货型号 注 1) IDF-S0086
自动排水器的类型 浮子式
自动排水器阀的类型 N.O. (常开)
型 号 名 称 数 量
IDF-S0002 自动排水器滤网 1
可选项 K 规格 9
液位计
排水口  φ10
绝热材料
KQ2H10-02S
AD48-8-X2110
2018-08-23 17:18
DO036788
                                    10.可选项 L规格
10 - 1
10.1 安全注意事项
使用本产品时，请务必遵守下述注意事项。
警 告
・请勿在产品内部还残留气压的状态下拆卸自动排水器。产品内部还残留压缩空气时，有可能导致零
部件急速飞出等意外事故，非常危险。
・拆卸外壳面板时，请戴手套以防受伤。
・更换时有触碰废液的危险。请按照客户规定的作业人员安全确保顺序进行。(例：请带好保护用眼
镜、围裙、手套等，确保进行作业时身体不会接触废液。)
·若有油分混入废液中，需要进行排水处理。请根据各地方的条例或规定进行废弃。
10.2 规格
最高使用压力为 1.6MPa。把标准品中使用的浮子式自动排水器更换为重载型自动排水器（ADH4000-04）的
规格。请客户自行安装到主体上。
注) 请使用空气吐出量在 50L/min(ANR)以上的空气压缩机。
型式
项目
IDF15E1-10-L IDF15E1-20-L
自动排水器的类型 浮子式
自动排水器阀的类型 N.O. (常开)
使用压力范围  注) 0.05～1.6MPa
最高冷凝水排出量 400cc/min (0.7MPa 时)
可选项 L 规格
内的零部件，作为附件与本体同捆出库
10
2018-08-23 17:18
DO036788
                                    10.可选项 L规格
10 - 2
10.3 重载型自动排水器的安装
① 用扳手压住本产品的 Rc1/2 连接口的六角部位（两面宽：32），按照异径接头，球阀（两面宽：25）的顺
序拧进去。
注 1) 请在接头上缠绕密封带或点滴密封剂。 紧固力矩：28～30N・m
② 用扳手压住球阀，把接头和重载型自动排水器（冷凝水入口两面宽：30）牢固连接。请保持冷凝水出口
向下垂直安装。(垂直方向可允许误差为 5°)
③ 请将弯头(二面宽：22)拧入排水口(二面宽：27)，安装排水管。
注 2) 流向重载型自动排水器的冷凝水流量较少的场合，请打开泄气阀进行调整，避免流入冷凝水。
10.4 保养点检
① 请定期按重载型自动排水器的按钮对排水阀进行清洗（吹净），做保养。
② 重载型自动排水器的先导排气从图中所示位置进行排气。请勿堵塞排气口。并请定期清扫灰尘等异物，
以防止堵塞排气口。
③ 拆卸重载型自动排水器时，请先关闭球阀，打开泄气阀或者按按钮确保“气压为零”后，进行拆卸。
接头
重载型自动排水器
球阀
(先导排气)
(按钮)
(泄气阀)
按钮
本体
泄气阀
先导排气口
关 开
2018-08-23 17:18
DO036788
                                    11.可选项 M规格
11 - 1
11.1 安全注意事项